הציבור. כפי שמפורט בתסקיר, כל המפקחות, שאין לי ספק שרוצות בטובת המשיב, אינן סמכותיות דיין,
שהרי ידעו שהמשיב מכור לסם קשה, ולא הצליחו למנוע את הדבר. מכל האמור לעיל, אני מקבלת את

הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים הפליליים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה, 03/09/2015 במעמד הנוכחים.

ליאורה ברודי , שופטת